CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 19/2017

GABARITOS RETIFICADOS

O Magnífico Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna público os

GABARITOS RETIFICADOS do Processo Seletivo para Funções Administrativas, após recurso protocolado conforme
previsto no item 6 do Edital nº 19/2017.

ORIENTADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE MEDICINA VETERINÁRIA PARA O SETOR DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE

Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa

01 A 11 A 21 A 31 B 41 D

02 D 12 B 22 D 32 C 42 E

03 A 13 ANULADA 23 E 33 A 43 C

04 C 14 D 24 E 34 B 44 E

05 B 15 D 25 B 35 D 45 D

06 B 16 C 26 C 36 A 46 A

07 C 17 A 27 A 37 D 47 E

08 D 18 E 28 C 38 B 48 D

09 C 19 B 29 E 39 C 49 E

10 E 20 C 30 E 40 A 50 E

ORIENTADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE MEDICINA VETERINÁRIA PARA O SETOR DE DIAGNÓSTICO

ANATOMOPATOLÓGICO E LABORATORIAL

Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa

01 A 11 A 21 C 31 A 41 B

02 D 12 B 22 E 32 C 42 B

03 A 13 ANULADA 23 D 33 E 43 C

04 C 14 D 24 B 34 C 44 B

05 B 15 D 25 E 35 E 45 D

06 B 16 C 26 D 36 C 46 A

07 C 17 A 27 A 37 A 47 E

08 D 18 E 28 C 38 E 48 A

09 C 19 B 29 D 39 C 49 D

10 E 20 C 30 B 40 D 50 B

O Magnífico Reitor torna público também que, apesar da anulação das questões e aplicação do item 6.1.1.1 do
referido Edital, não houve candidatos aprovados em ambos os cargos.

Adamantina, 05 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor